
                                                                                                                                                  Projekt: III-18 

Uchwała …………………… 

Rady Miejskiej w Radymnie 

z dnia………2018 roku 
     w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2018 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj .Dz.U. z 2018r         

poz.994 z  z późn.zm)oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 

2077z póz.zm). 

 

 Rada Miejska w Radymnie uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

         W   budżecie miasta na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 
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Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 
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DOCHODY 

Różne rozliczenia 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego-ST5.4751.12.2018.25g-

wzrost zadań szkolnych i pozaszkolnych 

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

WYDATKI 

Oświata i wychowanie 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 

 

10.419,00 

        

10.419,00 
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     10.419,00 

 

10.419,00 

 

 

 

 

 

 

2.419,00 

7.000,00 

1.000,00 

 

 

 

 

OGÓŁEM 10.419,00  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymno. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radymnie 

 

Andrzej Pacek 



 

 

Uzasadnienie 

 

       W projekcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radymna  na 2018r  dokonuje 

się zwiększenia planu dochodów i wydatków  o kwotę 10.419,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych polegających na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w 

stosunku do danych przyjętych do naliczenia części oświatowej subwencji ogólnej w 2018roku. 

 

     



 

 

 

 

 
 


